Hawr posiada ogromną ilość, 1,150,000 work., wobec 860,000 w roku zeszłym.

## Kronika Łódzka.

(—) Z nadesłanego nam sprawozdania tutejszego komitetu towarzystwa Czerwonego Krzyża, widzimy, iż posiada ono w Łodzi 102 członków różnych kategorii. Na 1/13 stycznia 1883 r. było ono w posiadaniu 9,935 rs. 67 k. W ciągu roku 1883 ogólny przychód wynosił 1.468 rs. 15 kop. rozchód zaś—rs. 145 kop. 37, pozostało więc na d. 1/13 stycznia 1884 r. rs. 11,129 k. 85, w której to sumie pomiędzy innemi mieści się specjalny fundusz, przeznaczony na założenie w Łodzi bezpłatnej lecznicy dla biednych, a wynoszący 1,167 rs. 30 kop., oraz kapitał rezerwowy na potrzeby w czasie wojny, wynoszący rs. 6,641 kop. 70.